4»

  -----

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« '̂ ^у> $  20/ ^

Об утверждении структуры управления
образования администрации Борисовского
района в новой редакции

Во исполнение подпункта 6.1. перечня поручений Губернатора
Белгородской области, данных на заседании Совета по социально
гуманитарному развитию Белгородской области 9 июля 2019 года,
руководствуясь типовыми структурами органов управлений образованием
муниципальных районов и городских округов, разработанными
департаментом образования Белгородской области и на основании
положения об управлении образования администрации Борисовского района,
утвержденного решением Муниципального совета Борисовского района от
24 декабря 2015 года № 200 (в редакциях от 28 апреля 2017 года № 341, от 26
апреля 2019 апреля № 76, от 25 октября 2019 года № 115):

1.Утвердить структуру управления образования администрации
Борисовского района в новой редакции (прилагается) и ввести ее в действие с
1 января 2020 года.

2.Признать утратившим силу структуру управления образования
администрации Борисовского района, утвержденную распоряжением
администрации Борисовского района от 28 апреля 2016 года № 467-р «Об
утверждении структуры и внесении изменений в штатное расписание
управления образования администрации Борисовского района» (в редакции
от 1 марта 2018 года № 174-р), 31 декабря 2019 года.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации района по социально-культурному развитию
Кравченко С.Н.

Глава администрации
Борисовского района Н.И.Давыдов

Утверждена
распоряжением администрации Борисовского района
от « - / / » С 2(К^г. №

СТРУКТУРА
управления образования администрации Борисовского района